

Pachet componente robotica

I.D.: 76197296

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	39162200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.455,71 RON - 4.455,71 RON

Descriere: Original MicroSD Card 16 GB for Raspberry Pi 4 Model B, Preinstalled with NOOBs (bulk) 6 46.22 55.00 330.00 LEI 5 zile Placa de dezvoltare Arduino Uno R3 10 60.50 72.00 720.00 LEI 5 zile BreadBoard 830 puncte MB-102 10 12.10 14.40 144.00 LEI 5 zile Set 65 cabluri tata-tata 2 15.13 18.00 36.00 LEI 5 zile SET rezistente 1/4W 600buc/30 valori 10R-1M 2 37.31 44.40 88.80 LEI 5 zile LCD 1602 10 20.17 24.00 240.00 LEI 5 zile 3mm LED alb 10 1.00 1.19 11.90 LEI 5 zile 3mm LED rosu 10 1.00 1.19 11.90 LEI 5 zile 3mm LED albastru 10 1.00 1.19 11.90 LEI 5 zile 3mm LED verde 10 1.00 1.19 11.90 LEI 5 zile 3mm LED galben 10 1.00 1.19 11.90 LEI 5 zile Modul wireless (Wi-Fi) transceiver ESP8266-12F AP+STA 10 18.15 21.60 216.00 LEI 5 zile Programmer UART USB ESP-01 ESP-8266 10 42.35 50.40 504.00 LEI 5 zile Bluetooth module HC-05 with 6 pin header (serial transceiver) 10 51.43 61.20 612.00 LEI 5 zile DHT11 Digital Temperature and Humidity Sensor 10 15.13 18.00 180.00 LEI 5 zile Senzor ultrasonic 10 10.59 12.60 126.00 LEI 5 zile Kit Motor reductor - Roata plastic cu cauciuc 10 30.25 36.00 360.00 LEI 5 zile Pistol de lipit cu silicon cald,100w + Set 10 bucati bare din silicon semitransparent 11mm diametru x 270mm lungime, 23g , pentru pistol de lipit 5 100.84 120.00 600.00 LEI 5 zile Statie de lipit ZD-99 5 105.88 126.00 630.00 LEI 5 zile Aliaj cositor cu sacaz, pentru ciocan de lipit, grosime 1 mm, SMA, 500gr 2 191.60 228.00 456.00 LEI 5 zile Total oferta Total Lei fara TVA Total Lei
